

Lunas Diner Vesterbro ApS

CVR-nr. 32 88 43 26

Årsrapport 2014

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1/6 2015

Michael Nørbæk
Dirigent

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lunas Diner Vesterbro ApS
Vesterbrogade 42
1620 København V

Telefon: 33 32 47 57
E-mail: luna@lunasdiner.dk
Hjemmeside: www.lunasdiner.dk
CVR-nr.: 32 88 43 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. april 2010
Hjemsted: København

Direktion

Michael Nørbæk
Paulo Jose Amado de Jesus

Revisor

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, diner transportable samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 358.131, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 775.674.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens par. 119.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et tab på t.kr. 358 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2014, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 776. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driftsindtjeningen forbedres væsentligt, og at ejerkredsen fortsat foretager tilstrækkeligt kapitalindskud, således at kapitalberedskabet sikres.

Der er af tilknyttede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for så vidt angår beløb t.kr. 1.940, som er indregnet under gæld til tilknyttede selskaber. Samme tilknyttede selskab har desuden afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvormed det tilknyttede selskab indestår for selskabets likviditetsberedskab indtil selskabets næste ordinære generalforsamling i 2016.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		2.664.226	2.740.070
Personaleomkostninger	2	<u>-2.657.978</u>	<u>-2.568.294</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.248	171.776
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-419.579</u>	<u>-344.290</u>
Resultat før finansielle poster		-413.331	-172.514
Finansielle indtægter		1.438	169
Finansielle omkostninger	3	<u>-61.360</u>	<u>-58.112</u>
Resultat før skat		-473.253	-230.457
Skat af årets resultat	4	<u>115.122</u>	<u>60.174</u>
Årets resultat		<u>-358.131</u>	<u>-170.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-358.131</u>	<u>-170.283</u>
		<u>-358.131</u>	<u>-170.283</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>187.500</u>	<u>262.500</u>
		<u>187.500</u>	<u>262.500</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	715.384	805.185
Indretning af lejede lokaler		<u>327.173</u>	<u>424.563</u>
		<u>1.042.557</u>	<u>1.229.748</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>79.156</u>	<u>75.826</u>
		<u>79.156</u>	<u>75.826</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.309.213</u>	<u>1.568.074</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>124.646</u>	<u>125.508</u>
		<u>124.646</u>	<u>125.508</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.049	31.005
Andre tilgodehavender		17.076	6.042
Udskudt skatteaktiv		<u>29.128</u>	<u>0</u>
		<u>82.253</u>	<u>37.047</u>
Likvide beholdninger		<u>332.192</u>	<u>63.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>539.091</u>	<u>225.660</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.848.304</u>	<u>1.793.734</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-855.674</u>	<u>-497.543</u>
Egenkapital i alt		<u>-775.674</u>	<u>-417.543</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>14.398</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.398</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.446	135.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.940.383	1.803.287
Anden gæld		<u>229.149</u>	<u>257.852</u>
		<u>2.623.978</u>	<u>2.196.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.623.978</u>	<u>2.196.879</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>1.848.304</u>	<u>1.793.734</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et tab på t.kr. 358 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2014, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 776. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driftsindtjeningen forbedres væsentligt, og at ejerkredsen fortsat foretager tilstrækkeligt kapitalindskud, således at kapitalberedskabet sikres.

Der er af tilknyttede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for så vidt angår beløb t.kr. 1.940, som er indregnet under gæld til tilknyttede selskaber. Samme tilknyttede selskab har desuden afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvormed det tilknyttede selskab indestår for selskabets likviditetsberedskab indtil selskabets næste ordinære generalforsamling i 2016.

	2014	2013
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.554.107	2.491.073
Andre omkostninger til social sikring	86.285	60.053
Andre personaleomkostninger	<u>17.586</u>	<u>17.168</u>
	<u>2.657.978</u>	<u>2.568.294</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.078	33.580
Andre finansielle omkostninger	<u>23.282</u>	<u>24.532</u>
	<u>61.360</u>	<u>58.112</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-115.122</u>	<u>-60.174</u>
	<u>-115.122</u>	<u>-60.174</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2014	<u>375.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	112.500
Årets afskrivninger	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>187.500</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	1.032.025	590.569
Tilgang i årets løb	<u>132.772</u>	<u>24.616</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>1.164.797</u>	<u>615.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	226.840	166.006
Årets afskrivninger	<u>222.573</u>	<u>122.006</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>449.413</u>	<u>288.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>715.384</u></u>	<u><u>327.173</u></u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-497.543	-417.543
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-358.131</u>	<u>-358.131</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-855.674</u></u>	<u><u>-775.674</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restløbetid på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen andrager t.kr. 144.